様式第1号（第9条関係）
第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

[bookmark: _GoBack]宇美町長

年度家庭的保育事業等指導監査実施通知書

　児童福祉法第34条の17の規定により、下記のとおり指導監査を実施するので通知します。
　指導監査に際しては、指導監査実施日当日に準備すべき書類、事前に提出を要する書類等について、遺漏のないよう願います。

記

	指導監査の対象施設

	実施日及び場所

	指導監査対象職員の氏名

	事前に提出する資料

	事前資料提出期限

	当日に準備すべき書類

	その他必要な事項

2